

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ca-ka(1)
Stavba: Zabudovanie podkrovia budovy Kaštieľ

JKSO: Čalovec
Miesto: Čalovec

KS: 1261
Dátum: 3.10.2023

Objednávateľ:
OBEC Čalovec

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Renostavmal s.r.o.

IČO: 44 786 212
IČ DPH: SK2022837531

Projektant:
PROJEKT - Ing. Terézia Görözdiová

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Terézia Görözdiová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				40 000,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				40 000,00
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
znižená	20,00%	0,00		0,00
	20,00%	40 000,00		8 000,00
Cena s DPH	v	EUR		48 000,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ca-ka(1)

Stavba: Zabudovanie podkrovia budovy Kaštieľ

Miesto: Čalovec

Dátum: 03.10.2023

Objednávateľ: OBEC Čalovec

Projektant: PROJEKT - Ing. Terézia Görözdiová

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Terézia Görözdiová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	40 000,00	48 000,00
1	Zriadenie obecného vidieckého múzea	40 000,00	48 000,00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		40 000,00	48 000,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zabudovanie podkrovia budovy Kaštieľ

Objekt:

1 - Zriadenie obecného vidieckého múzea

JKSO: 801 49
Miesto: Čalovec

KS: 1261
Dátum: 03.10.2023

Objednávateľ:
OBEC Čalovec

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Renostavmal s.r.o.

IČO: 44 786 212
IČ DPH: SK2022837531

Projektant:
PROJEKT - Ing. Terézia Görözdiová

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Terézia Görözdiová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	40 000,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	40 000,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	40 000,00	20,00%	8 000,00

Cena s DPH v **EUR** **48 000,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zabudovanie podkrovia budovy Kaštieľ
Objekt: **1 - Zriadenie obecného vidieckého múzea**

Miesto: Čalovec
Objednávateľ: OBEC Čalovec
Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o.

Dátum: 03.10.2023
Projektant: PROJEKT - Ing.
Terézia Görözdiová
Spracovateľ: Ing. Terézia
Görözdiová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	40 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	961,34
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	146,89
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	756,42
99 - Presun hmôt HSV	58,03
PSV - Práce a dodávky PSV	37 742,31
712 - Izolácie striech	397,86
713 - Izolácie tepelné	7 090,35
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	1 811,68
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	372,35
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 872,23
763 - Konštrukcie - drevostavby	15 565,90
766 - Konštrukcie stolárske	620,96
775 - Podlahy vlysové a parketové	5 417,27
783 - Dokončovacie práce - nátery	449,04
784 - Dokončovacie práce - maľby	681,92
787 - Dokončovacie práce - zasklievanie	3 462,74
M - Práce a dodávky M	1 296,36
21-M - Elektromontáže	1 296,36

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **40 000,00**



IC DPH SK2022837531 ①

ROZPOČET

Stavba:

Zabudovanie podkrovia budovy Kaštieľ

Objekt:

1 - Zriadenie obecného vidieckého múzea

Miesto: Čalovec

Dátum: 03.10.2023

Objednávateľ: OBEC Čalovec

Projektant: PROJEKT - Ing.
Terézia Görözdiová

Zhotoviteľ: Renostavmal s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Terézia
Görözdiová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 000,000

D	HSV		Práce a dodávky HSV				961,335
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				146,890
1	K	612465219	Vnútorná omietka stien štuková, ručné miešanie a nanášanie, stierka hr. 3 mm	m2	20,800	7,062	146,890
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				756,417
2	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	150,000	4,131	619,650
3	K	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	15,000	7,742	116,130
4	K	974042533	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 100mm, -0,01100t	m	3,200	5,822	18,630
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,035	12,836	0,449
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,175	0,420	0,074
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,035	9,521	0,333
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,035	32,897	1,151
D	99		Presun hmôt HSV				58,028
9	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	7,880	7,364	58,028
D	PSV		Práce a dodávky PSV				37 742,305
D	712		Izolácie striech				397,863
10	K	712290020	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	282,130	0,868	244,889
11	M	2832990190	Parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	324,450	0,467	151,518
12	K	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,058	25,106	1,456
D	713		Izolácie tepelné				7 090,351
13	K	713131134	Montáž zvukovej izolácie stien minerálnou vlnou, vložením voľne v jednej vrstve	m2	24,800	1,426	35,365
14	M	6313670621	Akuplat sklená vlna hrúbka 75 mm	m2	25,296	3,318	83,932
15	K	713161510	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	287,330	4,625	1 328,901
16	M	6313670095	Unirof Plus sklená vlna hrúbka 150 mm	m2	293,077	7,260	2 127,739
17	K	713161520	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená príbitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. do 10 cm	m2	204,930	12,040	2 467,357
18	M	6313670089	Unirof Plus sklená vlna hrúbka 50 mm	m2	209,029	2,557	534,487
19	K	713482121	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38	m	106,600	2,991	318,841
20	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX	m	108,732	1,448	157,444
21	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,249	29,051	36,285
D	733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				1 811,677
22	K	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 15	m	13,000		287,300
23	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 20	m			733,094
24	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 25	m			729,741

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	733191301	Tlaková skúška potrubia do DN 32 mm	m	106,600	0,446	47,544
26	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,315	44,437	13,998
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				372,351
27	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	10,000	2,828	28,280
28	M	5511122600	Ventil uzatvarací priamy K 83-T DN 15 1/2"	ks	10,000	3,680	36,800
29	K	734222612	Ventil regulačný závitový s hlavicoou termostatického ovládania - HERZ 3000	ks	10,000	22,753	227,530
30	K	734231213	Skrutkovanie na spiatočku priame R1/2	ks	10,000	7,936	79,360
31	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	34,681	0,381
D 735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				1 872,230
32	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	10,000	10,167	101,670
33	M	4845380650	Vykurovacie teleso doskové ocelové 22K 600x1200 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	8,000	171,844	1 374,752
34	M	4845380350	Vykurovacie teleso doskové ocelové 22K 600x600 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	101,158	101,158
35	M	4845380750	Vykurovacie teleso doskové ocelové 22K 600x1400 s bočným pripojením, s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	1,000	195,394	195,394
36	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	ks	10,000	8,450	84,500
37	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,360	40,988	14,756
D 763			Konštrukcie - drevostavby				15 565,903
38	K	763115112	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RB 12.5 mm so zvukovou izoláciou, CW 75	m2	24,800	34,108	845,878
39	K	763138411	Podhľad RIGIPS RF 1x15-DK, podkrovie, upevnenie priame	m2	77,640	47,028	3 651,254
40	K	763138511	Podhľad RIGIPS RF 1x15-DK, podkrovie, bočná stienka, upevnenie priame	m2	210,490	50,378	10 604,065
41	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	11,669	39,824	464,706
D 766			Konštrukcie stolárske				620,958
42	K	766662113	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	30,349	60,698
43	M	6117103113	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, šírka 600-900 mm	ks	2,000	117,355	234,710
44	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	2,000	51,428	102,856
45	M	6117103142	Zárubňa vnútorná obložková, DTD doska, povrch CPL laminát, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	2,000	110,218	220,436
46	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,081	27,877	2,258
D 775			Podlahy vlysové a parketové				5 417,272
47	K	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	104,600	2,551	266,835
48	M	6119800950	Lišta soklová, KLASIK - drevená lišta, typ: hladká, drevený masív, dub, buk a parený buk (30x10 mm) dĺž. 2,3 a 2,7 m	m	105,646	2,054	216,997
49	K	775550080	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	231,780	7,441	1 724,675
50	M	6119800600	Laminátové parkety KRONOSPAN 1285x195x8,1 mm	m2	236,416	12,491	2 953,072
51	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúcu podlahu	m2	231,780	0,669	155,061
52	M	2837712001	Podložka pod plávajúcu podlahu MIRELON	m2	231,733	0,418	99,790
53	K	998775101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,025	33,672	0,842
D 783			Dokončovacie práce - nátery				449,037
54	K	783894611	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 1x	m2	77,640	5,782	449,037

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	783894621	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM pre náter sadrokartón. stien 1x	m2	270,090	1,267	342,204
D 784			Dokončovacie práce - maľby				681,919
56	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	362,530	0,753	272,985
57	K	784452461	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané jednonásobné tónované s bielym stropom na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	362,530	1,128	408,934
D 787			Dokončovacie práce - zasklievanie				3 462,744
58	K	787100030	Montáž presklenej steny s nadsvetlíkom, rozmer otvoru 3930 /2400-3000 mm	ks	1,000	186,080	186,080
59	M	6118302060	Presklenená stena s dvojkridlovými dvermi a nadsvetlíkom, rozmer 3930/2400-3000 mm, zárubňa rámová, povrch dyha, sklo float číry	ks	1,000	3 275,275	3 275,275
60	K	998787101	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	t	0,065	21,370	1,389
D M			Práce a dodávky M				1 296,360
D 21-M			Elektromontáže				1 296,360
61	K	210010016	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ 1425 uložená voľne	m	40,000	0,935	37,400
62	M	3410301035	Rúrka ohybná EN 320 N PVC HA - biela 1425 H50	m	40,000	1,244	49,760
63	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	8,000	1,276	10,208
64	M	3450918500	Krabica prístrojová typ: KP 68	ks	8,000	6,940	55,520
65	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	6,000	5,449	32,694
66	M	3410300426	Krabica rozvodná krabica+viečko+svorkovnica KR 68	ks	6,000	12,491	74,946
67	K	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	2,000	4,573	9,146
68	M	3450201480	Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	2,000	3,813	7,626
69	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	6,000	4,573	27,438
70	M	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	6,000	3,046	18,276
71	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	4,000	3,830	15,320
72	M	3450317700	Zásuvka 4FN 15037 BM jednoduchá	ks	4,000	2,351	9,404
73	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	6,000	4,573	27,438
74	M	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	6,000	2,645	15,870
75	K	210201001	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	2,000	4,899	9,798
76	M	3480571490	LED nástenné svietidlo DH18-18W	ks	2,000	51,091	102,182
77	K	210201002	Zapojenie svietidla IP20, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	10,000	4,973	49,730
78	M	3480571660	LED trubica T8 1200mm 2x 22W	ks	10,000	39,526	395,260
79	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	70,000	0,415	29,050
80	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	70,000	0,669	46,830
81	K	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	80,000	0,446	35,680
82	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	80,000	1,002	80,160
83	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	3,000	0,247	0,740
84	K	M21-PM	Podružný materiál	%	6,000	17,320	103,923
85	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	17,320	51,961

OBEC ČALDĚ

Rekonštalma s.r.o.